
MALÝ ŠÉF – 12,9 km, 291 m stoupání (modré značení - fáborky + šipky) 
 
START - Štěpánovice železniční přejezd – asfaltová cyklostezka až do Předklášteří – přes hlavní silnici – přes most – doprava přes parkoviště u rybníku – doleva 
k rybníku – oběhnutí rybníka z prava – doprava na stoupání kolem vodojemu – lesní cestou až k lomu – nad lomem doprava a pak doleva stoupání kolem Výří skály 
– kolem studánky Pod Pasníkem – stoupání doleva přes Pasník – seběh na křižovatku Pod Pasníkem – doleva po turistické zelené – nad Nelepčí napojení na žlutou 
turistickou seběh na NS Předklášteří - doprava po žluté - doleva seběh po žluté až do Předklášteří – přes Předklášteří po žluté – od náměstí kolem zdi Porta Coeli 
až k cukrárně Cheri – přes silnici a přes most – za mostem doprava – po asfaltové cyklostezce zpět podél trati do Štěpánovic - železniční přejezd – CÍL 

 


